شبکه العالم

در هنگامه نبرد آمریکا در عراق، شهروندان ایرانی و عراقی، بر صفحه تلویزیون خود با آرم و نشان تازه‌ای آشنا شدند که بیانگر تأسیس شبکه خبری عرب‌زبان در تهران بود.

21 مارس 2003 م، شبکه‌ای تلویزیونی به شبکه‌های عرب‌زبان جهان افزوده شد. چند روز بعد در 16 آوریل 2003 م (27 فروردین 1382) مدیرعامل این شبکه، حسین بهشتی‌پور، درباره سیاست خبری العالم گفت:

«العالم خود را شبکه جهان اسلام می‌داند و حوزه وظیفه خود را تأمین اطلاع‌رسانی مثبت و منفی در کشورهای اسلامی می‌داند و معتقد است که می‌تواند خودباوری را در جهان اسلام زنده کند.

ترس و وحشت آن‌ها از مردم عراق نیز مزید بر علت شد تا آن‌ها جنگ را از فراز شانه‌های سربازان آمریکا نظاره‌گر باشند.

در سوی دیگر، خبرنگاران الجزیره با شهامت و شجاعت در محدوده‌های درگیری و آتش و خون فیلم‌های خبری تهیه و ارسال می‌کردند. آن‌ها حتی در مناطق امن نیز از آتش توپ و تانک آمریکایی‌های مهاجم در امان نبودند.

صبح روز 8 آوریل 2003م / 19 فروردین 1382ش ساعت 7:45 به وقت محلی ناگهان جنگنده آمریکایی به سمت دفتر شبکه خبری الجزیره در کنار رود دجله تغییر مسیر داد و با راکت آن را منهدم کرد. طارق ایوب فلسطینی - اردنی، خبرنگار اصلی تلویزیون الجزیره، به همراه فیلمبردار دومش که فردی عراقی تبار به نام زهیر بود، بر بام دفتر ساختمان در حال ضبط تصاویر درگیری شدید میان نیروهای آمریکایی و عراقی در کنار رود دجله بودند.